Протокол заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

Заседание №7

01.06.2020                   Санкт-Петербург

1. Об утверждении расписания вступительных испытаний на основные

образовательные программы ординатуры, реализуемые Санкт-Петербургским

государственным университетом, в 2020 году.

РЕШИЛИ:

Утвердить расписание вступительных испытаний на основные образовательные

программы ординатуры, реализуемые Санкт-Петербургским государственным

университетом, в 2020 году.